

OBEC ZVĚROTICE

Zvěrotice 83, 392 01 SOBĚSLAV
IČO: 00667323
E-mail: obec@zverotice.cz

Tel./fax: 381 521 806

Bankovní spojení:
KB Tábor č.úctu:19921301/0100

Č.j. Zv. 82/2017

Zvěrotice 13.4.2017

Martin Ambros
Tetčice

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti doručené na obecní úřad ve Zvěroticích dne 30.3.2017 o svobodném přístupu k informacím Vám zasílám následující odpověď:

- 1) - počet svozových míst komunálního odpadu – 1
 - výše poplatku za komunální odpad pro obyvatele - 450,- Kč
 - výše poplatku pro firmy – 2.284,- Kč
- 2) a. v obci máme jedno sběrné místo, počet sběrných dvorů - 0
 - b. tříděné odpady – sklo, plasty, papír, textil, zelený odpad, objemný opad, železo, elektro
 - c. celkový počet kontejnerů a sběrných nádob – 1000 l – kovový 2 ks, 600 l plastový – 4ks, 600 l kovový – 2 ks, 1100 l - kovový 1ks, malá sběrná nádoba na zářivky a výbojky ekolamp, 100 l pastový 1ks
- 3) Obec má pronajaty plastové kontejnery od firmy EKO-KOM, malou sběrnou nádobu od firmy ekolamp plastovou nádobu na drobné elektro o firmy REMA
- 4) Svozové společnosti - Rumpold, EKO-KOM, Asekol, ekolamp, REMA

Za obec Zvěrotice
Novotný Miloslav
starosta